

# FDL-Holding ApS

Brannersvej 27, 2. 85  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 38 65 38 06

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021

---

Frederik Gregers Dannisgård Larnæs  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FDL-Holding ApS  
Brannersvej 27, 2. 85  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr.: 38 65 38 06  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Stiftet: 18. maj 2017  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Frederik Gregers Dannisgård Larnæs, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden finansiel aktivitet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.807.650, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.310.282.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Fortsat drift**

Der henvises til note 7.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.341</b>	<b>-13.959</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.341</b>	<b>-13.959</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.936.526	626.938
Finansielle omkostninger	2	<u>-127.535</u>	<u>-221.446</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>1.807.650</u></u></b>	<b><u><u>391.533</u></u></b>
Overført resultat		<u>1.807.650</u>	<u>391.533</u>
		<b><u><u>1.807.650</u></u></b>	<b><u><u>391.533</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>760.000</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>760.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>4.704.774</u>	<u>4.704.774</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.704.774</u>	<u>4.704.774</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.464.774</u>	<u>4.704.774</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.474.774</u>	<u>4.714.774</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.260.282	452.632
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.310.282</u></b>	<b><u>502.632</u></b>
Banker		0	1.393.259
Gæld til realkreditinstitutter		451.808	0
Selskabsdeltagere og ledelse		2.298.945	2.459.633
Deposita		18.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.768.753</u></b>	<b><u>3.852.892</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	18.192	350.000
Banker		368.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	9.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>395.739</u></b>	<b><u>359.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.164.492</u></b>	<b><u>4.212.142</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.474.774</u></b>	<b><u>4.714.774</u></b>
Fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	452.632	502.632
Årets resultat	0	1.807.650	1.807.650
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.260.282</u></b>	<b><u>2.310.282</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>127.535</u>	<u>221.446</u>
	<u><b>127.535</b></u>	<u><b>221.446</b></u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investeringsejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2020		0
Tilgang i årets løb		<u>760.000</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>760.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<u><b>760.000</b></u>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den seneste handelsværdi d. 1. juni 2021.

Ejendommene er ikke valuarvurderet pr. 30. juni 2021.

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom på i alt 52 kvadratmeter, beliggende i Faxe.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.704.774	3.655.503
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.049.271</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.704.774</u>	<u>4.704.774</u>

## Noter

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 4.704.774 4.704.774

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Larsen & Larnæs ApS	Hørsholm	42%	774.974	3.873.326

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.743.259	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	470.000	18.192	400.038
Selskabsdeltagere og ledelse	2.459.633	2.298.945	0	0
Deposita	0	18.000	0	0
	<u>4.202.892</u>	<u>2.786.945</u>	<u>18.192</u>	<u>400.038</u>

### 6 Fortsat drift (going concern)

Selskabets omsætningsaktiver er mindre end kortfristede gældsforpligtelser. I den forbindelse har selskabets ejer forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra selskabets ejer og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 491, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 760.

### 9 Oplysning om dagsværdi

#### Investeringsejendomme

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 760.000
